

# **MAHON INVEST ApS**

Hjulmagervej 22, 9300 Sæby

CVR-nr. 33 58 29 43

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 21. maj 2019.

---

**Kent Mahon Krogh**  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	MAHON INVEST ApS Hjulmagervej 22 9300 Sæby
	CVR-nr.: 33 58 29 43 Stiftet: 25. marts 2011 Hjemsted: Sæby Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kent Mahon Krogh
<b>Revision</b>	Redmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Hasseris Bymidte 6 9000 Aalborg
<b>Bankforbindelse</b>	Nordjyske Bank, Vestergade 21, 9300 Sæby
<b>Advokatforbindelse</b>	HjulmandKaptain, Havnepladsen 7, 9900 Frederikshavn

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at eje kapitalandele.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel er pr. 31. december 2018 indregnet til kostpris, tkr. 964.

Værdiansættelsen af kapitalandelen er afhængig af den fremtidige udvikling i Nordan Marine A/S. Budgettet for 2019 for Nordan Marine A/S viser væsentlig stigning i både aktivitetsniveau og resultat, og ledelsen vurderer på baggrund heraf værdiansættelsen som værende forsvarlig.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8 t.kr. mod -8 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -46 t.kr. mod -49 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet

Selskabet har tabt sin kapital. Det er ledelsens forvetning at kapitalen reetableres via fremtidig udlodning fra Nordan Marine A/S.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> t.kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-8.125</b>	<b>-8</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-37.668	-41
<b>Resultat før skat</b>	<b>-45.793</b>	<b>-49</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-45.793</b>	<b>-49</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-45.793	-49
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-45.793</b>	<b>-49</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	963.500	964
Finansielle anlægsaktiver i alt	963.500	964
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>963.500</b>	<b>964</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>963.500</b>	<b>964</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	-206.219	-160
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-126.219</b>	<b>-80</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	667.877	648
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	45.236	19
Langfristede gældsforpligtelser i alt	713.113	667
Gæld til pengeinstitutter	372.106	372
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.500	5
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	376.606	377
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.089.719</b>	<b>1.044</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>963.500</b>	<b>964</b>

- 1 Usikkerhed ved indregning eller måling
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

## Noter

---

### 1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets kapitalandel er pr. 31. december 2018 indregnet til kostpris, tkr. 964.

Værdiansættelsen af kapitalandelen er afhængig af den fremtidige udvikling i Nordan Marine A/S. Budgettet for 2019 for Nordan Marine A/S viser væsentlig stigning i både aktivitetsniveau og resultat, og ledelsen vurderer på baggrund heraf værdiansættelsen som værende forsvarlig.

### 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 372 t.kr., har selskabet afgivet pant i noterede kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 964.

Til sikkerhed for gældsbrevene, 668 t.kr., har selskabet afgivet pant i noterede kapitalandele, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2018 udgør t.kr. 964.

### 3. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser mv.
